



# TEST REPORT



성적서 번호 : KEP2012-0013

신청자            o 회사명 : 고려전선(주)

                    o 주소 : 대구 서구 이현동 44-14

                    o 대표자명 : 정용호

시험성적서의 용도 : 한전 제출용

시험대상품목 : 22.9 kV 수트리어제 난연 알루미늄 전력케이블

모델 / 정격 : FR CNCO-W/AL 400SQMM / 22.9 kV

접수일자 : 2012년 11월 30일                      시험기간 : 2012년 11월 10일 ~ 2013년 01월 17일

시험방법 : GS-6145-0068 (2011.11제정)

시험환경 : 온도 : (25 ± 10) °C           습도 : (50 ± 25) % R.H.                      기압 : (99.1 ± 0.1) kPa

시험결과 : 적합 [시험결과 참조]

- 비 고 :
1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
  2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며 용도 이외의 사용을 금합니다.
  3. 위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

2013년 01월 18일

*Cho Jin Ho*

실무자 : 조진호

Tel : 031)679-9554

*Kim Jin Tai*

기술책임자 : 김진태

E-mail : jtkim2762@ktr.or.kr

**KTR** 한국화학융합시험연구원

